
 

Dodatkowych informacji udzielają: 

Monika Wlaźniak, Kornelia Orchowska 
Tel. (22) 327 1690, (601) 367-771 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

 
Informacja prasowa 

Warszawa, 8 marca 2011 
 
 

Telepraca na Międzynarodowych Targach Pracy w Lublinie 

 

W dniu 8 marca 2011 na Międzynarodowych Targach Pracy w Lublinie przedstawiciele usługi 

Telepraca – nowa forma organizacji pracy w przedsiębiorstwach będą promowali ideę pracy 

zdalnej, jako korzystnego i efektywnego sposobu zatrudnienia. Dodatkowo, o godzinie 10.30 w 

sali konferencyjnej zostanie przedstawiona prezentacja „Telepraca w Polsce – perspektywy i 

opinie w świetle badań”. 

"Telepraca - nowa forma organizacji pracy w przedsiębiorstwach" to usługa realizowana na 

zlecenie Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, na podstawie projektu „Ogólnopolski program 

promocji i szkoleń dla przedsiębiorców Telepraca II”. Szkolenia są współfinansowane ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Targi w Lublinie są okazją do zaprezentowania korzyści płynących z zatrudniania pracowników 

w formie telepracy oraz zachęcenia właścicieli mikro, małych i średnich przedsiębiorstw do 

udziału w dofinansowywanych szkoleniach organizowanych na zlecenie Polskiej Agencji  

Rozwoju Przedsiębiorczości. Realizatorzy projektu mają nadzieję, że aktywność na targach w 

Lublinie zachęci zarówno pracodawców, jak i pracowników do stosowania elastycznych form 

zatrudnienia oraz zaowocuje wzrostem znajomości zagadnień związanych z telepracą.  

 

Międzynarodowe Targi Pracy w Lublinie to największe tego typu przedsięwzięcie we 

wschodniej Polsce, cieszące się dużym zainteresowaniem wystawców i zwiedzających. Poprzednią 

edycję odwiedziło ponad 7 tysięcy osób, którzy zapoznali się z ofertami pracy 60 wystawców z 

Polski oraz Danii, Finlandii, Holandii, Irlandii, Niemiec, Norwegii, Szwajcarii, Szwecji i Wielkiej 

Brytanii. Podczas wydarzenia prezentowana jest oferta m.in. biur pośrednictwa pracy, firm 

doradztwa personalnego oraz przedsiębiorstw komercyjnych z kraju i z zagranicy. Honorowy 

patronat nad tegoroczną edycją, ponownie objął Marszałek Województwa Lubelskiego. 

Targi odbędą się 8 marca w godzinach od 10.00 do 17.00 w Centrum Wystawienniczym MTL 

S.A. przy ulicy Dworcowej 11 w Lublinie. Więcej informacji pod adresem: 

http://www.targi.lublin.pl/targi/2011/pracy/pl/ 
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"Telepraca - nowa forma organizacji pracy w przedsiębiorstwach" 

Telepraca to elastyczna forma zatrudnienia na odległość, która cały czas zyskuje 

na popularności. Sprzyja temu usługa realizowana na zlecenie Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości, która będzie trwać do lutego 2012 roku. Usługa ma na 

celu popularyzację zatrudnienia telepracowników przez polskich 

przedsiębiorców. W ramach działań na terenie całej Polski trwają dofinansowane 

szkolenia, w których weźmie udział, co najmniej 2000 właścicieli i pracowników mikro, małych 

i średnich przedsiębiorstw, świadczone są również usługi doradcze. Usługa „Telepraca nowa 

forma organizacji pracy w przedsiębiorstwach”, realizowana w ramach projektu 

„Ogólnopolski program promocji i szkoleń dla przedsiębiorców Telepraca II” jest 

dofinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

Więcej informacji na www.telepraca.gov.pl 

http://www.telepraca.gov.pl/

